関係各位

第 11回  日本検査血液学会東北支部 .総会および学術集会の開催について

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

本東北支部学術集会は新型コロナウイルス感染拡大に伴い、2020年度の開催は延期し2021年 5

月に第 10回 として高橋伸一郎 (東北医科薬科大学)大会長の下、Zoomを利用したオンラインで

開催いたしました。コロナ禍は未だ収束していませんがピークアウトを想定して、第 11回 として

下記の通り、盛岡市での現地開催を予定しておりますc尚、新型コロナウイルス感染状況によって

は開催形式が変更になることもあることを申し添えます。

東北地区の検査血液の更なる発展のためにも、皆様からの一般演題の応募および学術集会への参

加を賜りたくお願い申しLげます。

=語「≒百主 口

令和 4年 3月 吉 日

日本検査血液学会東北支部

支部長  張替 秀郎

大会長  石山 雅大

事務局  柳本 実

(東北大学大学院医学系研究科 血液 。免疫病学分野)
(弘前大学医学部附属病院 検査部)
(岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部)

期

場

〈
ム

△
〓

名 称
ア ー マ

概  要

参加費  : 1,000円 (令和 4年度年会費として)

情報交換会 :な し

記

第 11回 日本検査血液学会東北支部 総会および学術集会
「継承から創造へ」

～骨髄検査を究 (き わ)め る～

爾́和 4年 6月 11日 (土)12時 30分から 17時 00分まで

岩手医科大学 60周年記念館 9階 2番講義室

〒020‐ 8505 ,岩手県盛岡市内丸 19‐ 1

12:30～ 13:00 日本検査血液学会東北支部 総会
13:00～ 14:30 -般演題
14:30～ 15:30 学術委員会企画 (テーマは未定)
15:40～ 16:40 教育講演 「今すぐ臨床に活かせる骨髄検査 (仮 )」

新保 敬 先生 (獨協医科大学病院臨床検査センターー)

以 上

一般演題の応募のご案内

検査血液に関する一般演題 (研究・検討・症例など)を募集します。
募集期間 :令和 4年 3月 14日 (月 )～ 4月 30日 (土)まで 必着

演題登録要項

1、 演題申込

(1)演題名 (2)演者 。共同演者氏名 (3)所属 (4)900字以内の抄録 (5)演者連絡先所在地・

電話番号 。E―mailア ドレスを下記ア ドレスまでお送りください。

2、 抄録作成要綱

MicrOsOi WiOrdを 使用し、余白20mm(上 下左右)、 演題名 14ポイント、その他は 10.5ポイ

ン トの MS明朝体を使用してください。

(1)演題名 :1～2行日に 14ポイン トを使用する(j

(2)演者・共同演者氏名 :3～ 5行 日に発表者名(筆頭発表者名の前にo印 を付け、後に所属

施設名)

(3)本文 :5～6行 日から 1行あたり全角 47文字以内とし、【目的】【方法と対象】【結果】

【結論】等の形式で作成してください。症例報告はこの限りではありませんが、個人情

報保護の観点から個人が特定されないよう配慮してくださいc

3、 抄録原稿はA4で 1ページになります。

4、 抄録原稿は体裁のみ編集を行います。予めご了承ください。

5、 発表方法は後日お知らせしますが、発表時間 7分、質疑応答 3分を予定しています。

6、 筆頭発表者は COI(利益相反)を開示してください。

フォーマットは本部、日本検査血液学会ホームページよリダウンロー ドしてください。

7、 申し込み先

弘前大学医学部附属病院 検査部 石山 雅大
地 : =〒 036‐ 8563 青森県 弘前市 本町 53

TEL:0172‐ 39‐ 5382(直通)、 0172‐ 33‐ 5111(内線 4377)

E-mail : mas-ishiyama@hirosaki-u.ac.jp

所在

	20220611_第11回日本検査血液学会東北支部総会および学術集会 (1)
	20220611_第11回日本検査血液学会東北支部総会および学術集会 (2)